PekBu3sutbl 000 «A3oT — 2»

NHH:
KM:

OFPH:
OKMO:

PacyeTHbIN cyeT:
baHK:
BUK:

Kopp. cyerT:

lOpungmyeckum agpec:

TenedoH:

E-mail:

['eHepanbHbIN ANPEKTOP:

4205396336
420501001
1214200005150
00172362

40702810512030001704

®dunuan 6aHka BTB (IMAO) B r. KpacHosipcke
040407777

30101810200000000777

650021, KemepoBcKas obnacTb - Kys6acc, r.o.
Kemeposckuir, r Kemeposo, yn Npy3oBas, 4. 1,
nomely. 301

+7 (3842) 78-14-46

azot-2@azot.kuzbass.net

MNMpotacoBa Hapexxpa CepreeBHa
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