

Реквизиты 000 «Азот – 2»

инн:	4205396336
КПП:	420501001
ОГРН:	1214200005150
окпо:	00172362

Расчетный счет:	40702810512030001704
Банк:	Филиал банка ВТБ (ПАО) в г. Красноярске
БИК:	040407777
Корр. счет:	3010181020000000777

Юридический адрес:	650021, Кемеровская область - Кузбасс, г.о. Кемеровский, г Кемерово, ул Грузовая, д. 1, помещ. 301
Телефон:	+7 (3842) 78-14-46
E-mail:	azot-2@azot.kuzbass.net

Генеральный директор:	Протасова Надежда Сергеевна
-----------------------	-----------------------------